報道関係者各位

ＮＯ.09-023                           平成 21年 8 月 3 日

東京都港区芝 3-5-5芝公園ビル 6階

株式会社旅キャピタル

代表取締役社長 吉村 英毅

http://www.tabicapi.com/

株式会社サイバートラベルとの資本提携に関するお知らせ

当社は、株式会社サイバートラベルの株式を下記の通り取得いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１． 株式取得の理由

株式会社サイバートラベルは、オンライン旅行業界において急成長中の企業であり、

今後の発展を見込んでおります。今回、同社の株式を取得することで相互協力関係を

構築し、企業価値の向上に努めてまいります。なお、取得株数・取得割合・取得金額

は非公表とさせていただきます。

２． 株式会社サイバートラベルの概要

 （１）商号    ：株式会社サイバートラベル

 （２）主な事業  ：オンライン旅行業

 （３）設立年月日 ：2006年12月

 （４）代表者   ：中村俊一

 （５）所在地   ：東京都渋谷区渋谷3-15-3 土屋渋谷ビル5階

 （６）資本金の額 ：15,000,000円

３．  株式会社旅キャピタルの概要

（１）商号    ：株式会社旅キャピタル

（２）主な事業  ：オンライン旅行業、投資業

（３）設立年月日 ：2007年5月

（４）代表者   ：吉村英毅

（５）所在地   ：東京都港区芝3-5-5 芝公園ビル6階

（６）資本金の額 ：160,000,000円

【旅キャピタル運営サイト】

旅ウェブ http://www.tabiweb.ne.jp/ エアーズゲート http://www.air-j.com/

e 航空券.com http://www.e-koukuuken.com Visitor’s japan http://www.visitors-japan.com/

TravelTips http://www.travel-tips.jp/  東京ベイクルーズhttp://www.tokyobay-cruise.com

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社旅キャピタル

管理部 若林 嗣弘

□Tel: 03-3455-0836

□Fax: 03-3455-3609

□E-MAIL: wakabayashi@tabicapi.com